Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
LIMITEURS GSCU-GMCU-GSVU-GMVU-GSCO-GMCOLIMITEURS DE DEBIT > VANNES ET ÈLECTROVANNES 2022/11
411
6.15.01
LI
M

CO
>
CODIFICATION
GM ACTIONNEMENT :
GM = manuel
GS = tournevis
CU MONTAGE/FONCTION :
CU = sur vérin / unidirectionnel
VU = sur distributeur / unidirectionnel
CO = bidirectionnel
9 CONSTRUCTION :
8 = pointeau ( réglage tournevis )
9 = pointeau ( réglage manuel )
03 CHAMP DE REGULATION:
          Diamètre nominal Ø tube
13 =                 1,5     3
14 =                 1,5                               4
03 =                 3,5     6
04 =                 3,5     8
05 =                 5      8
06 =                 5      10
1/8 RACCORDEMENT:
M5
1/8”
1/4”
6 DIAMETRE TUBE  (mm) :
3
4
6
8
10
Pour choisir correctement un limiteur de débit, procéder comme suit:
déterminer la quantité d’air en Nl/min (voir le tableau des vérins); déterminer le temps nécessaire au vérin pour effectuer sa course; se référer au graphiques pour choisir le type de
limiteur approprié.
GM CU 9 03 - 1/8 - 6
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
LIMITEURS GSCU-GMCU-GSVU-GMVU-GSCO-GMCOLIMITEURS DE DEBIT > VANNES ET ÈLECTROVANNES 2022/11
413
6.15.03
LI
M
IT
EU
RS
 G
SC
U-
GM
CU
-G
SV
U-
GM
VU
-G
SC
O-
GM
CO
Pour choisir correctement un limiteur de débit, procéder comme suit
: déterminer la quantité d’air en Nl/min ( voir le tableau des vérins
) ;Déterminer le temps nécessaire au vérin pour effectuer sa course
;Se référer au graphiques pour choisir le type de limiteur approprié.
Pour les limiteurs de débits bidirectionnels, se référer au graphique
et vérifier que la plage de réglage correspond.
M5
Débit Qn ( Nl/min. ) 2 → 1 avec régulateur OUVERT : 70
Débit Qn ( Nl/min. ) 2 → 1 avec régulateur FERME :  33
NB : Qn déterminé avec 6 bar en alimentation et ΔP = 1 bar en
sortie.
N° = nombre de tours de vis.